
1. pielikums

LATVIJAS UNIVERSITĀTES

REKLĀMAS
CENRĀDIS

Plakāti pie informatīvo ziņojumu dēļa 

Formāts Cena, EUR (bez PVN) PVN 21%, EUR Cena, EUR (ar PVN)

A4 1,82 0,38 2,20

A3 3,31 0,69 4,00

A2 6,20 1,30 7,50

Cena norādīta 7 dienu periodam par 1 eksemplāru.
Vienā laika periodā izvietojot vismaz 3 identiska dizaina A4 vai A3 plakātus, piemērojama 10% atlaide.

A1 formāta plakāti specializētajos stendos 

Pakalpojums Cena, EUR (bez PVN) PVN 21%, EUR Cena, EUR (ar PVN)

A1 plakāts 12,40 2,60 15

A1 plakāts + skrejlapas 
(A5–A6 formātā) 16,53 3,47 20

Cena norādīta 7 dienu periodam par 1 eksemplāru.
Vienā laika periodā izvietojot vismaz 2 identiska dizaina plakāta eksemplārus, piemērojama 20% atlaide.
Specializētie stendi izvietoti fakultāšu ieeju daļā. Tie atrodas JF (4), BVEF (3), SZF (3) , HZF (4)  un PPMF.

Stāvstendu (roll-up, x-banner u. c. veida) izvietošana 

Formāts Cena, EUR (bez PVN) PVN 21%, EUR Cena, EUR (ar PVN)

1m^2 16,53 3,47 20

Cena norādīta 7 dienu periodam par 1 stāvstendu. 
Minimālais stāvstenda izmērs cenas piemērošanai – 2m^2. 
Vienā laika periodā izvietojot vismaz 2 identiska dizaina stāvstendus, piemērojama 10% atlaide.



Prezentācijas vieta

Pakalpojums Cena, EUR (bez PVN) PVN 21%, EUR Cena, EUR (ar PVN)

4m^2 zona 28,93 6,07 35

Katrs papildus m^2 8,27 1,73 10

Cena norādīta par 1 stundu. Norādītajā pakalpojumā ietilpst iespēja izvietot galdu, 2m^2 lielu stāvstendu 
un 2 promo-cilvēku klātbūtne. Papildu cilvēku un/vai atribūtu klātbūtne tiek saskaņota individuāli.  
Izvēloties pakalpojumu vismaz 4 stundu garumā, piemērojama atlaide.

Pozicionējums digitālajos ekrānos LU fakultātēs

Pakalpojums Cena, EUR (bez PVN) PVN 21%, EUR Cena, EUR (ar PVN)

Plakāts/baneris 41,32 8,68 50

Video reklāma 
(līdz 30 sek.) 99,17 20,83 120

Cena norādīta 7 dienu periodam. 

Tehniskā specifikācija:
Reklāmas laukums: 1920 x 736 px (horizontāls) 

Digitālie ekrāni pieejami:  
LU Dabas mājā, Jelgavas ielā 1 – izvietoti foajē, gaiteņos un atpūtas zonās 
12 ekrāni izmērā 40 collas 
2 ekrāni izmērā 82 collas

LU galvenajā ēkā, Raiņa bulvārī 19 – izvietoti foajē 
2 ekrāni izmērā 55 collas 

Pakalpojums Cena, EUR (bez PVN) PVN 21%, EUR Cena, EUR (ar PVN)

Attēls, video 30 6,30

Statisks vai video baneris LED ekrānā pie LU galvenās ēkas (Raiņa bulvāris 19)

Ekrāna izmantošanas izmaksas ir 30 EUR+PVN dienā

Tehniskā specifikācija:
Reklāmas laukums: 4000x2500  px (horizontāls) 
Iesniedzamais formāts: jpg, png, mp4

36,30



Reklāmas materiālu izplatīšana (skrejlapas u. c.) 

Pakalpojums Cena, EUR (bez PVN) PVN 21%, EUR Cena, EUR (ar PVN)

1–200 24,79 5,21 30

201–500 41,32 8,68 50

501–1000 66,12 13,88 80

Cena norādīta kopskaitam, kas izvietots LU vidē.

Reklāmas laukums LU žurnālā ,,Alma Mater’’

Pakalpojums Cena, EUR (bez PVN) PVN 21%, EUR Cena, EUR (ar PVN)

1cm^2 žurnāla 
iekšlapās

1,24 0,26 1,50

Vāka iekšlapa 165,29 34,71 200

Aizmugures vāks (A4) 413,22 86,78 500

Cena norādīta elektroniskā un drukātā ,,Alma Mater’’ vienam numuram. 
Papildu informācija: žurnāls tiek izdots 4 reizes gadā. Lasītājiem pieejams bez maksas elektroniski (www.lu.lv) 
un drukātā veidā LU vidē, Latvijas Nacionālajā bibliotēkā u. c. vietās.

Reklāmas laukums LU Akadēmiskā apgāda izdotajos materiālos

Pakalpojums Cena, EUR (bez PVN) PVN 21%, EUR Cena, EUR (ar PVN)

Iekšlapa (neatkarīgi no 
formāta) 200 42 242

Otrais vāks (iekšlapa, 
neatkarīgi no formāta) 270 56,70 326,70

Aizmugures vāks  
(neatkarīgi no formāta) 350 73,50 423,5

Cena norādīta viena izdevuma pilnai tirāžai. Par aktuālajiem/gaidāmajiem  materiāliem iespējams uzzināt, 
sazinoties ar LU Akadēmisko apgādu www.apgads@lu.lv.

Vides baneris pie LU galvenās ēkas, Raiņa bulv. 19

Pakalpojums Cena, EUR (bez PVN) PVN 21%, EUR Cena, EUR (ar PVN)

Reklāmas banera  
(3 x 4 m) izvietošana 82,65 17,35 100

Cena norādīta 7 dienu periodam.
Šis reklāmas veids tiek piedāvāts tikai ar LU saistītiem pasākumiem vai notikumiem, kas noris LU telpās.



Pakalpojums Cena, EUR (bez PVN) PVN 21%, EUR Cena, EUR (ar PVN)

1 0,21

Par afišu centralizētu izvietošanu LU struktūrvienībās un dienesta viesnīcās

Maksa par izvietošanu katrā vietā

 

1,21• Juridiskajā fakultātē (Raiņa 
bulvārī 19);

• Biznesa, vadības un 
ekonomikas fakultātē 
(Aspazija bulvārī 5);

• Humanitāro zinātņu fakultātē 
(Visvalžas ielā 4A)

2 0,42 2,42• Dabas mājā, (Jelgavas ielā 1);
• Zinātņu mājā, (Jelgavas ielā 3)

3 0,63 3,63• Sociālo zinātņu fakultātē (Lauvas ielā 4A);
• Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas 

fakultātē (Imantas 7. līnija 1);
• Dienesta viesnīcā (Buļļu ielā 5);
• Studentu dienesta viesnīca "PRIMA" 

(Mazājā Lubānas ielā 6);
• Dienesta viesnīcā (Mazājā Lubānas

ielā 11);
• Dienesta viesnīcā (Tālivalža ielā 1 B);
• Dienesta viesnīcā, (Zeļļu ielā 27).

Pakalpojums Cena, EUR (bez PVN) PVN 21%, EUR Cena, EUR (ar PVN)

1 posts + 1 storijs 100 21

LU sociālie tīkli

Izmaksu 100 EUR + PVN par viena posta un viena storija publicēšanu periods ir 1 nedēļa (7 dienas)

Tehniskā specifikācija:
Posts: malu attiecība 1:1 vai 4:5; Iesniedzamais formāts: jpg, png, mp4. 
Storijs: 1080x1920px (vertikāls); Iesniedzamais formāts: jpg, png, mp4.

121



LU reklāmas piedāvājumā minētās cenas attiecas tikai uz reklāmas materiālu izvietošanu, to dizaina izstrādi un/
vai izgatavošanu nodrošinot pakalpojuma pircējam.

Saskaņā ar Valsts valodas likuma 21. pantu reklāmā ietvertā informācija ir jāsniedz latviešu valodā. Ja reklāmā 
tiek lietota arī svešvaloda, tekstam latviešu valodā ierādāma galvenā vieta, un formas vai satura ziņā tas nedrīkst 
būt mazāks vai šaurāks par tekstu svešvalodā.

Komunikācijas un inovāciju departamenta
direktora p.i.       G.Rozenbergs

SASKAŅOTS

Finanšu plānu daļa

_______________    I. Žukovska

____.____.______.


